
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 17.06.2025 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

 

Název veřejné zakázky:  Rozvoj služeb eGovernmentu města Břeclav - IS  

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Na základě žádostí dodavatele ze dne 11.06.2025 o vysvětlení zadávací dokumentace 

poskytuje zadavatel toto vysvětlení k zadávacím podmínkám podle ustanovení § 98 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.breclav.eu/ pod shora uvedeným názvem veřejné zakázky. 

2. Dotazy 

2.1. V návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č.1, Zadavatel posunul termín 

Milníku č. 4 o tři měsíce. Přitom Milník č. 1 nebyl posunut vůbec, Milník č. 2 pouze  

o 1 měsíc a Milník č. 3 o 15 dnů. Tyto milníky jsou přitom klíčové pro plnění díla. 

Žádáme o posun všech termínů plnění díla o tři měsíce s výjimkou termínu pro pilotní 

provoz, který může zůstat na úrovni původních 15 dnů. Jinak aktualizovaný 

harmonogram pro dodavatele de facto neposkytuje dostatečný prostor pro realizaci díla 

a deklarovaný posun o tři měsíce se do obchodních podmínek fakticky nepromítl. 

2.2. V zadávací dokumentaci (ZD) je požadavek na integraci s AD objednatele a na SSO 

při autentizaci uživatele. Může v této souvislosti účastník počítat s tím, že na straně 

Zadavatele je/bude k dispozici ADFS, nebo Azure AD jako identity provider, na které 

se bude moci požadované řešení napojit? 

2.3. V ZD je požadavek na dostupnost 95%, v jakém režimu ji Zadavatel stanovuje  

a existuje někde kategorizace incidentů (vad) s vazbou na toto SLA? 

2.4. Zadavatel v dokumentu ZD_priloha_01_Obchodni podminky.rev.docx uvedl v rámci 

Fáze 5 dobu trvání podpory v délce 60 měsíců. V ostatních částech návrhu smlouvy 

však zůstaly zachovány odkazy na původní dobu podpory v délce 72 měsíců. 

Upozorňujeme například na čl. VI odst. 7, kde by mělo být upraveno znění tak, aby 

odpovídalo nové délce podpory, tedy "...částku odpovídající jedné desetině...". 

https://zakazky.breclav.eu/


 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Obdobně doporučujeme provést úpravu v čl. VII odst. 1, kde je stále uvedena původní 

délka podpory, a tuto část smlouvy rovněž přizpůsobit nové délce 60 měsíců. 

2.5. Prosíme Zadavatele o zvážení úpravy znění čl. VIII odst. 1 následujícím způsobem: 

„…Zhotovitel odstraní v náhradní lhůtě, jejíž délka činí, nedohodnou-li se smluvní 

strany s ohledem na charakter takových vad a nedodělků jinak, 5 kalendářních dnů,… 

“. 

3. Odpovědi 

3.1. Zadavatel posunul harmonogram, jak jen to bylo s ohledem na realizaci projektu 

možné. U harmonogramu plnění byla upravena textace u milníků 2 a 3 z „Nejpozději 

do“ na „Předpokládaná doba plnění“. Milník č. 1 není stanoven fixně a je stanoven ve 

lhůtě nejpozději do 45 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, tedy není důvod jej dle 

zadavatele měnit.  

3.2. Ano, účastník může počítat s tím, že na straně Zadavatele bude k dispozici Microsoft 

Active Directory Federation Services (ADFS) jako identity provider. V současnosti 

Zadavatel provozuje klasické Active Directory na úrovni Microsoft Windows Server  

s implementovaným ADFS. Pro účely integrace řešení bude umožněno napojení na 

ADFS prostřednictvím standardních protokolů. 

3.3. Zadavatel doplnil do kapitoly 3.6. Technické specifikace díla režim SLA dostupnosti  

a kategorizací incidentů vč. detailu kategorizace a příslušné sankce. 

3.4. Zadavatel provedl úpravu textace obchodních podmínek a sjednotil délku trvání 

podpory na 60 měsíců ve všech relevantních částech návrhu smlouvy. Odkazy na 

původní dobu trvání podpory (72 měsíců) byly v textu odstraněny nebo upraveny tak, 

aby odpovídaly aktuálně platné délce podpory. 

3.5. Smlouva byla upravena na základě vzneseného dotazu.  

4. Změna lhůty pro podání nabídky 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 08.07.2025 do 09:00 

hodin. 

 

JUDr. Roland Vlašic v.r. 


